nº 9492/2025

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de UNIFORMES para uso da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 200.529,80 (duzentos mil e quinhentos e vinte e nove reais e oitenta
centavos):

DISTRIBUIDORA M H LTDA  (34938045000123) com o lote: 7 no valor total de R$ 4.904,00 (quatro mil e
novecentos e quatro reais).

ELO TEXTIL LTDA - EPP (28844636000139) com os lotes: 1, 2, 3, 9 e 10 no valor total de R$ 89.365,80 (oitenta
e nove mil e trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

MALU CONFECCÇÕES DE ROUPAS LTDA (46731024000111) com os lotes: 4 e 5 no valor total de R$ 91.260,00
(noventa e um mil e duzentos e sessenta reais).

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (50583738000105) com o lote: 8 no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais).

Item fracassado: 6
Catanduva- SP, 05 de agosto de 2025.

EDILAINE DA SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS/PREGOEIRA

.........................................................................................................................................................................................

[...]

aquisição de UNIFORMES para uso da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

EMPRESAS VENCEDORAS VALOR

DISTRIBUIDORA M H LTDA (34938045000123) com o lote: 7
R$ 4.904,00 (quatro mil e novecentos e
quatro reais)

ELO TEXTIL LTDA - EPP (28844636000139) com os lotes: 1, 2, 3, 9
e 10

R$ 89.365,80 (oitenta e nove mil e
trezentos e sessenta e cinco reais e
oitenta centavos)

MALU CONFECCÇÕES DE ROUPAS LTDA (46731024000111) com
os lotes: 4 e 5

R$ 91.260,00 (noventa e um mil e
duzentos e sessenta reais)

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (50583738000105) com o lote: 8 R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Valor total
R$ 200.529,80 (duzentos mil e
quinhentos e vinte e nove reais e
oitenta centavos)

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

MEDICAMENTOS DIVERSOS para atendimento de demandas judiciais do município de Catanduva/SP,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste
edital.

EMPRESA VENCEDORA VALOR
AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA, (Ref. ao lote
19)

R$ 2.304,00 (dois mil e
trezentos e quatro reais)

CM HOSPITALAR S.A, (Ref. ao lote 02)
R$ 1.326,00 (um mil e
trezentos e vinte e seis
reais)

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ,
(Ref. aos lotes 05 e 18)

R$ 8.500,00 (oito mil e
quinhentos reais)

INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA , (Ref. aos lotes 07, 08 e
14)

R$ 39.628,00 (trinta e
nove mil e seiscentos e
vinte e oito reais)

MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA , (Ref. aos
lotes 03, 04 e 10)

R$ 5.279,88 (cinco mil e
duzentos e setenta e nove
reais e oitenta e oito
centavos)

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
E ONCOLOGICOS LTDA, (Ref. aos lotes 15 e 16)

R$ 10.602,00 (dez mil e
seiscentos e dois reais)

VALOR TOTAL

R$ 67.639,88 (sessenta
e sete mil e seiscentos e
trinta e nove reais e
oitenta e oito centavos)

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................